
S T R A N A  |  1Z V L Á Š T N Í  P Ř Í L O H A  L K S ,  2 0 2 1 ,  R O Č N Í K  3 1 ,  Č Í S L O  1 2

R E J S T Ř Í K  Č L Á N K Ů  Z V E Ř E J N Ě N Ý C H  V  Č A S O P I S E  L K S  2 0 2 1 ,  R O Č N Í K  3 1

REJSTŘÍK ČLÁNKŮ  
ZVEŘEJNĚNÝCH V ČASOPISE LKS 2021, ROČNÍK 31
(název článku, autor, číslo LKS/strana)

SNĚMY ČSK

Ze 74. jednání sněmu ČSK (12. 12. 2020, Praha) (Iva Žáková) 1/10 – 11
Sněm Komory přijal velmi důležitá usnesení a nové závazné stanovisko (Jiří Slavík) 1/12 – 13
Volby prezidenta Komory (20. 2. 2021, Praha) (Redakce) 3/60 – 61
Ze 75. jednání sněmu ČSK (20. 2. 2021, Praha) (Redakce) 3/62 – 63
Ze 76. jednání sněmu ČSK (15. 5. 2021, Praha) (Iva Žáková) 6/122 – 125
Slavnostní zasedání sněmu ČSK (17. 9. 2021, Praha) (Redakce) 10/194 – 195
Význačné osobnosti převzaly ocenění ČSK (17. 9. 2021, Praha) (Redakce) 10/196 – 199
Ze 77. jednání sněmu ČSK (6. – 7. 11. 2021, Brno) (Iva Žáková) 12/240 – 243

ČINNOST ČSK, OSK, ZDRAVOTNICTVÍ OBECNĚ

Úvodník (Roman Šmucler)
Chvála člověka dvojživelného 1/1
Hit sezony 2/25
Naplno jedeme dál 3/53
Jak moc byla stomatologie bita? 4/75
Jubileum Komory 5/95
Jedeme naplno a živě 6/115
Jak si stát nepomohl 7 – 8/137
Třicet let Komory 9/157
Největší reformní krok od roku 1997 10/187
Rekord nejenom u nás, ale zřejmě i v celé Evropě 11/211
Vánoční nadílka 12/235

To nejzajímavější z představenstva ČSK (Roman Šmucler ve spolupráci s redakcí LKS)
Informace z jednání 11. 12. 2020 1/4
Informace z jednání 15. 1. 2021 2/28
Informace z jednání 12. 2. 2021 3/56
Informace z jednání 19. 3. 2021 4/78
Informace z jednání 16. 4. 2021 5/98
Informace z jednání 14. 5. 2021 6/118
Informace z jednání 11. – 13. 6. 2021 7 – 8/140
Informace za letní období 2021 9/160
Informace z jednání 10. 9. 2021 10/190
Informace z jednání 8. 10. 2021 11/214
Informace z jednání 5. 11. 2021 12/238

Z revizní komise ČSK (Jiří Jandl) 
Informace z jednání 11. 12. 2020 1/4
Informace z jednání 15. 1. 2021 2/28
Informace z jednání 12. 2. 2021 3/56
Informace z jednání 19. 3. 2021 4/78
Informace z jednání 9. 4. 2021 5/98
Informace z jednání 14. 5. 2021 6/118
Informace z jednání 11. 6. 2021 7 – 8/140
Informace z jednání 10. 9. 2021 10/190
Informace z jednání 8. 10. 2021 11/214
Informace z jednání 5. 11. 2021 12/238



S T R A N A  |  2Z V L Á Š T N Í  P Ř Í L O H A  L K S ,  2 0 2 1 ,  R O Č N Í K  3 1 ,  Č Í S L O  1 2

R E J S T Ř Í K  Č L Á N K Ů  Z V E Ř E J N Ě N Ý C H  V  Č A S O P I S E  L K S  2 0 2 1 ,  R O Č N Í K  3 1

Oboustranné úspěšné jednání ČSK a Ministerstva zdravotnictví v novém roce (Redakce) 1/2
Vánoční duchovní setkání na Vyšehradě (Henrieta Hajšman) 1/5
Důležité výzvy členům České stomatologické komory (Kancelář ČSK) 1/6
Kandidáti na funkci prezidenta ČSK se představují (Redakce) 1/7 – 9
Evropská stomatologie – vítěz i poražený první a druhé vlny pandemie koronaviru (Roman Šmucler) 1/S7
Setkání komor s ministrem (Redakce) 2/26
Komora v čele KSL (Redakce) 2/26
Poděkování funkcionářům OSK (Roman Šmucler) 2/28
Rozhovor k volbám do orgánů Oblastní komory na funkční období 2021–2025 (Redakce) 2/32 – 33
Volby do orgánů Komory a Oblastní komory na funkční období 2021–2025 (Kancelář ČSK) 2/34 – 35
Zubní průkaz dítěte na rok 2021 (Henrieta Hajšman) 2/S17
Připomínáme oceněné Osobnosti české stomatologie (Kancelář ČSK) 2/S22 – S23
Navrhujte k ocenění Osobnosti české stomatologie (Kancelář ČSK) 3/58, 4/76, 5/99
Volby do orgánů Oblastních komor mohou být letos jiné (Jiří Slavík) 3/S34 – S35
Petr Arenberger ministrem zdravotnictví (Redakce) 4/76
Z komorových jednání (Redakce) 4/76, 5/96
Zasedala vědecká rada ČSK (Iveta Haiserová) 5/99
Školení funkcionářů Oblastních komor zvolených na nové funkční období (Kancelář ČSK) 5/99, 6/S93, 7 – 8/S113, 9/167
Stomatologie v době covidu tématem tiskové konference ČSK (Henrieta Hajšman) 5/103
Adam Vojtěch ministrem zdravotnictví (Redakce) 6/116
Deklarace hájící kvalitu, profesionalitu a solidnost ortodontické péče (Redakce) 6/116
Dohodovací řízení (Redakce) 7 – 8/138
Setkání ČSK a SKZL (Redakce) 7 – 8/138
Poděkování Haně Štěpánkové (Kancelář ČSK) 7 – 8/142
Apolenka v plném provozu (Redakce) 9/158
Nová tisková tajemnice (Redakce) 9/158
Zasedala vědecká rada ČSK (Redakce) 9/158
Výjezdní zasedání redakční rady LKS (Redakce) 9/162
Poděkování členům orgánů Komory a Oblastních komor za období 2017–2021 (Kancelář ČSK) 9/163
Některé problémy české stomatologie a jejich možná řešení mezi lety 2021–2025 (Roman Šmucler) 9/164 – 167
Příslib z Rady poskytovatelů (Roman Šmucler) 10/188
Třicet let Lékárnické komory (Redakce) 10/188
Seminář pro starosty (Redakce) 10/188
Školení funkcionářů OSK (Redakce) 10/190
Zasedání bavorských kolegů (Redakce) 11/212
Rozloučení Rady poskytovatelů s ministrem zdravotnictví (Roman Šmucler) 11/212
Školení pro IT firmy (Redakce) 11/213
Setkání na Generálním štábu Armády ČR (Redakce) 11/213
Vánoční koncert bude tradičně na Vyšehradě (Veronika Dufková) 11/213
Funkcionáři OSK zvolení na období 2021–2025 jsou proškoleni (Jitka Povolná) 11/S176 – S177
Oblastní stomatologické komory 2021–2025 (přehled funkcionářů) (Kancelář ČSK) 11/S178 – S179
Orgány ČSK 2021–2025 (Kancelář ČSK) 11/S180 
Kancelář ČSK – Adresář (Kancelář ČSK) 11/S181
Tisková konference k epidemii COVID-19 (Veronika Dufková) 12/236
Listopadové setkání předsedů OSK (Redakce) 12/236
Zasedání CED (Redakce) 12/236

PROVOZOVÁNÍ ZUBNÍ PRAXE

Skupinové profesní pojištění (Redakce) 1/S1, 2/S30, 3/S52, 6/S111, 9/S150, 11/217, 12/S212
Roční členské příspěvky na rok 2021 (Jitka Povolná) 1/S1
Úhradová vyhláška na rok 2021 (Robert Houba) 1/S2 – S3
Stomatologické výkony v roce 2021 (Robert Houba a kol.) 2/S17, 3/56
Ministerstvo zdravotnictví podpořilo dotačním programem už 34 ordinací zubních lékařů (Redakce) 2/S21
Webinář: Novinky 2021 (3. 2. 2021) (Redakce) 2/S21
Ke zdravotním službám poskytnutým britským pojištěncům (Redakce) 2/S25



S T R A N A  |  3Z V L Á Š T N Í  P Ř Í L O H A  L K S ,  2 0 2 1 ,  R O Č N Í K  3 1 ,  Č Í S L O  1 2

R E J S T Ř Í K  Č L Á N K Ů  Z V E Ř E J N Ě N Ý C H  V  Č A S O P I S E  L K S  2 0 2 1 ,  R O Č N Í K  3 1

Jak moc byla stomatologie bita? Výsledky dotazníkového šetření mezi členy Komory (Roman Šmucler) 4/83 – 85
Aktualizace kontaktů na referentky ASČ (Jitka Povolná) 4/S55, 9/S129
Podnikové finance v kostce (nejen) pro zubní lékaře (Josef Šiman) 5/S72 – S76
Nezapomeňte na kontrolu údajů, které o vás Komora vede (Jiří Slavík) 7 – 8/S113
Připomínáme: Nezapomeňte na provedení výroční kontrolní a oznamovací povinnosti členů (Jitka Povolná) 9/S129
Registrace pojištěnců v roce 2022 (Robert Houba, Jiří Slavík) 10/S152
Nový signální kód 04005 u stomatologických výrobků (Robert Houba, Jiří Slavík) 10/S153
Úhradová vyhláška pro rok 2022 (Jiří Slavík) 11/216 – 217
Nedělní webinář ČSK (Redakce) 12/239
Nový číselník stomatologických výrobků (Jan Černý, Roman Šmucler) 12/239
Úhrada a výše členských příspěvků na rok 2022 (Kancelář ČSK) 12/S199
Právní poradna (Jiří Slavík)

Podmínky pro odborné zástupce 1/S14
Počet kreditů potřebných pro obnovení osvědčení PZL se nezměnil 2/S30
Smluvní poskytovatelé na prominutí pojistného na sociální zabezpečení nedosáhnou – 2. díl 3/S52
Záznamy o instruktáži a nácviku technik ústní hygieny patří do zdravotnické dokumentace 4/S68
Zdravotní sestry v zubních ordinacích na odměnu 75 000 Kč z kompenzační vyhlášky nejspíš nedosáhnou 5/S88
Kompenzace za tzv. 2. vlnu pandemie je příjmem nebo výnosem poskytovatele zdravotních služeb 6/S110
Roční členský příspěvek u pracujících důchodců 7 – 8/S126
Absolvent zdravotnického lycea není zdravotnickým pracovníkem 9/S148
Pravomocným uložením disciplinárního opatření v disciplinárním řízení zaniká platnost osvědčení 10/S172
Tzv. druhá prohlídka u dospělých pojištěnců bude v roce 2022 hrazena ze zdravotního pojištění 11/S196
Vyšetření ani ošetření nelze podmínit očkováním ani předložením negativního testu 12/S212

Ekonomická poradna (Alena Řeháková)
Převod nevyčerpaných dní dovolené z roku 2020 do roku 2021 1/S14
Rozhodná částka pro nemocenské pojištění v roce 2021 2/S30
Ukončení pracovního poměru dohodou v době pracovní neschopnosti 3/S52
Lhůta pro podání daňového přiznání 4/S68
Stravenkový paušál pro zaměstnance 5/S88
Ošetřovné z důvodu uzavření školy 6/S110
Ošetřovné z důvodu opětovného uzavření školy z nařízení hygienické stanice 7 – 8/S126
Je zvýšeno daňové zvýhodnění za druhé, třetí a další dítě 9/S148
Ošetřovné z důvodu nařízené karantény či uzavření školského zařízení 10/S172
Ukončení pracovního poměru během dočasné pracovní neschopnosti zaměstnance 11/S196
Minimální zálohy na zdravotní a sociální pojištění OSVČ pro rok 2022 12/S212

Z rozhodovací praxe čestných rad a revizních komisí (David Vostrejž)
1. díl 3/S53
2. díl 4/S69
3. díl 5/S89
4. díl 6/S111
5. díl 7 – 8/S127
6. díl 9/S149
7. díl 10/S173
8. díl 11/S197
9. díl 12/S213
Představujeme autora seriálu „Z rozhodovací praxe čestných rad a revizních komisí“ 12/S213

HISTORIE A OSOBNOSTI 

Historický dokument o budování moderní polikliniky v Boru u Tachova (Věra Bolková) 2/S28 – S29
Z Berlína do Zschadrasse aneb Louvre se stěhuje do Ermitáže (Hans-Rainer Fischer, Andreas Haesler, Ladislav Šolc) 3/S49 – S51
Vzpomínky na doktora Jiřího W. Pollaka (Jaroslav Dvořák, Hana Zallmannová, Ladislav Kindl) 4/S58 – S59
Komora uctila památku hrdinů a kolegů (Redakce) 6/121
Komik s vrtačkou aneb známí neznámí kolegové (Jan Čáp) 7 – 8/S124 – S125
Docent Lukáš Hauer novým přednostou plzeňské stomatologické kliniky (ČSK) 9/162



S T R A N A  |  4Z V L Á Š T N Í  P Ř Í L O H A  L K S ,  2 0 2 1 ,  R O Č N Í K  3 1 ,  Č Í S L O  1 2

R E J S T Ř Í K  Č L Á N K Ů  Z V E Ř E J N Ě N Ý C H  V  Č A S O P I S E  L K S  2 0 2 1 ,  R O Č N Í K  3 1

Kdo byl kdo
Inocenc Mézl – obětavý moravský zubní lékař (Otakar Brázda) 4/S67
Milena – dcera profesora Jesenského (Otakar Brázda) 6/S104 – S107
Vzpomínka na profesora Oldřicha Elišku (Jiří Šedý) 9/S147
Jiří Foustka a Karel Čapek: literární soupeření zubního lékaře se spisovatelem (Otakar Brázda) 10/S170 – S171
Vzpomínkové odpoledne k uctění památky Jana a Jiřího Jesenských (Iva Žáková) 11/S193
Karel Wachsmann – zubní lékař, učitel, organizátor (Otakar Brázda) 12/S211

Rozhovor (Ladislav Šolc)
Docentka Hana Hubálková: Podoby protetiky aneb od zlata k epitézám 1/S10 – S11
Deborah Tigrid-Marguerat: Jak vidí naši a francouzskou stomatologii 2/S26 – S27
Doktor Ladislav Korábek, parodontolog, který tíhl k patologii 3/S44 – S45
MUDr. Zdeněk Poledna o komorových snech a skutečnosti 4/S64 – S65
Docentka Lenka Roubalíková a její osudové zkratky ILF, IDV PZ, ČSK, PDD, CECDO, ČES… 5/S82 – S83
Docentka Eva Gojišová a její Stomatologická klinika na Královských Vinohradech 6/S100 – S101
Profesorka Martina Kukletová: Nejlepší výplň kořenového kanálku je vitální dřeň 7 – 8/S120 – S121
MUDr. Dana Draškovičová: Praktický zubní lékař zvládne ošetření dětského i handicapovaného pacienta 9/S142 – S143
Přednosta dr. Jiří Stránský o maxilofaciální chirurgii na Ostravsku 10/S166 – S167
S exprezidentem LKS a ČSK Jiřím Pekárkem o založení a třech desetiletích Komory 11/S188 – S191
S exprezidentem ČSK Pavlem Chrzem o Komoře, pojišťovnách, snech a skutečnosti 12/S206 – S208

Co vás baví (Ladislav Šolc)
My máme parní stroj… aneb železnice Petra Vidnera 10/S156 – S157

Jak nás vidí 
S advokátkou Danielou Kovářovou o rodině jako bezpečném přístavu, po němž toužíme v každé době (Iva Žáková) 1/S4 – S5
O koučinku s psycholožkou Danielou Kolomazníkovou (Iva Žáková) 1/S18 – S19
O styčných bodech mezi oftalmologií a stomatologií s primářem Pavlem Diblíkem (Iva Žáková) 3/S36 – S37
S MUDr. Vladislavem Chválou o významu psychosomatické medicíny ve stomatologii i jiných oborech (Miloslav Lubas) 4/S56 – S57
O významné roli stomatologa při diagnostice poruch příjmu potravy s profesorkou psychiatrie Hanou Papežovou  

(Iva Žáková) 7 – 8/S114 – S115
O novinkách v léčbě HIV pozitivních pacientů s profesorem Ladislavem Machalou (Iva Žáková) 9/S130 – S131

ODBORNÁ SDĚLENÍ A ODBORNÁ TEMATIKA

Závazné stanovisko ČSK ze dne 12. 12. 2020 (Představenstvo ČSK) 1/14 – 15
Klinická anatomie a fyziologie musculus temporalis: nové poznatky  

(Jiří Šedý, Anna Kieslingová, David Kachlík, Radovan Žižka, René Foltán, Iva Voborná) 2/36 – 49
Přispějte kazuistikou do Malého ilustrovaného repetitoria (Redakce a redakční rada LKS) 2/S31, 12/244
Podmínky pro publikaci v časopisu LKS (Redakční rada LKS) 3/68
Řešení problematiky gingiválního recesu pomocí biologicky orientované preparační techniky (BOPT)  

(Šimon Belák, Michal Štefanatný, Radovan Žižka) 4/86 – 91
Pacient s poruchou autistického spektra – přehled tří nejčastějších metod ošetření s praktickým návodem 

 (Simona Jelínková, Taťjana Dostálová, Markéta Dušková, Adam Nocar, Michal Hrdlička) 5/104 – 110
Adhezivní fixace odlomeného fragmentu 
– 1. část: Historie, přenosová média, úprava fragmentu a materiály  

(David Marinčák, Vojtěch Doležel, Jiří Šedý, Michal Přibyl, Šimon Belák, Radovan Žižka) 7 – 8/146 – 153
– 2. část: Klinický postup  

(Radovan Žižka, Vojtěch Doležel, Jiří Šedý, Michal Přibyl, Šimon Belák, David Marinčák) 9/168 – 177
Léčba alveolární ostitidy preparátem s obsahem kyseliny hyaluronové – prospektivní klinická studie  

(Radovan Mottl, Martina Kunderová, Jakub Suchánek, Jan Duška, Radovan Slezák) 10/200 – 208
Výskyt onemocnění COVID-19 mezi zubními lékaři v ČR (Vojtěch Peřina, Jan Schmidt, Roman Šmucler) 11/227 – 232
Poděkování recenzentům časopisu LKS (Redakční rada LKS) 12/244
Využití probiotik v nechirurgické léčbě parodontitidy (Martin Máša, Šimon Belák, Radovan Žižka) 12/246 – 251
Odborná diskuze

K webináři Postupy v prevenci zubního kazu z 29. 4. 2021 (Petr Bednář, Vlasta Merglová, Romana Koberová Ivančaková ) 9/178 – 180



S T R A N A  |  5Z V L Á Š T N Í  P Ř Í L O H A  L K S ,  2 0 2 1 ,  R O Č N Í K  3 1 ,  Č Í S L O  1 2

R E J S T Ř Í K  Č L Á N K Ů  Z V E Ř E J N Ě N Ý C H  V  Č A S O P I S E  L K S  2 0 2 1 ,  R O Č N Í K  3 1

Malé ilustrované repetitorium: Jak úspěšně napravit neúspěch 
Test 31: Náhrada ztraceného pravého řezáku u 16leté pacientky (Libor Zdařil, Jan Dražan, Petr Jindra)  1/16 – 22
Test 32: Odhalený implantát v estetické zóně (Martin Starosta) 3/64 – 67
Test 33: Komplikace endodontického ošetření složitého kořenového systému prvního dolního premoláru (Tereza Buchtová) 6/129 – 133

ODBORNÉ SPOLEČNOSTI A AKCE

SDUZ 2021 (Henrieta Hajšman) 1/2, 2/30, 3/S41, 5/96, 6/S95, 7 – 8/144 – 145
Vzdělávací středisko ČSK informuje (Vzdělávací středisko ČSK) 1/3, 2/26, 3/53, 4/76, 5/96, 6/116
XXIV. Sazamův den online (4. 11. 2020) (Martin Kapitán) 1/S9
Škachův den 2021 odložen (Ladislav Kindl) 1/S9
XL. valná hromada Sdružení studentů stomatologie ČR (14. 11. 2020 online) (Tereza Šulcová) 1/S13
Zveme vás na jarní vzdělávací akce ČSK (Vzdělávací středisko ČSK) 3/S43
Blessed America! Platí to i ve stomatologii? (Miroslava Chalupová) 4/S60 – S63
Zveme vás na říjnový kongres PDD 2021 (Jan Šváb) 5/S79
Pražské stomatologické fórum bylo opět online (23. 4. 2021) (Vzdělávací středisko ČSK) 5/S81
Is it worth to be a dentist in the US? Definitely! But… (Miroslava Chalupová) 5/S85 – S87
Kongres PDD 2021 (Kongresové oddělení ČSK) 6/S97, 7 – 8/139, 9/S136 – S137
Účet klinik ČSK: Novelizovaná pravidla pro čerpání prostředků (Kancelář ČSK) 6/S93
Třetí mezinárodní gerodontologické sympozium se konalo online (9.–10. 4. 2021) (Barbora Luftová, Eliška Wurfelová) 6/S99
Parodontologické dny v Darovanském dvoře (18.–19. 6. 2021) (Michal Kania) 7 – 8/S119
Blíží se listopadové akce (Redakce) 9/158
ČSK zahájila projekt Republika bez kazu (Veronika Dufková) 9/S133
Už v říjnu se koná 3. ročník konference Snazší cesta k lepší praxi 2021 (2. 10. 2021, Praha) (Ivana Neckařová) 9/S140
Studentská soutěž Jules Allemand Trophy má vítězče republikového kola za 16. a 17. ročník (Jana Pochvalovská) 9/S141
Postřehy z IDS 2021 (22.–25. 9. 2021, Kolín nad Rýnem) (Roman Šmucler) 10/S159
Zveme vás na Ostravské a Brněnské stomatologické fórum (Vzdělávací středisko ČSK) 10/S159
Z kongresu ČADE: Estetika ve stínu pandemie (12. 6. 2021, Praha) (Jan Streblov) 10/S162 – S163
SDUZ 2022 (Veronika Dufková) 11/212
Stomatologická fóra v Ostravě a Brně (Vzdělávací středisko ČSK) 11/213
Na návštěvě v SIMU a kytice pro profesorku Lydii Izakovičovou Hollou (Redakce) 11/218
Kongres PDD a Pragodent: Rekordní dny české stomatologie 2021 (14.–16. 10. 2021, Praha) (Redakce) 11/220 – 225
První vzdělávací kurz pro odborné zástupce měl velký ohlas (23. 10. 2021, Praha) (Vzdělávací středisko ČSK) 11/S184
Slovenská edukační akce „Nebojím sa zubného lekára“ (Marta Holečková) 11/S185
Z 22. zasedání ITI studijního klubu (9. 9. 2021, Praha) (Aleš Váňa) 11/S185
Třetí výroční setkání Explantology 2021 (září 2021, Mušlov) (Libor Zdařil) 11/S187
Mezioborová spolupráce při sedacích a analgosedacích (21. 10. 2021, Praha) (Roman Šmucler) 11/S187
Vzdělávací kurz pro odborné zástupce: další termíny (Vzdělávací středisko ČSK) 12/S199
Jubilejní XXV. Sazamův den (22. 10. 2021, Hradec Králové) (Radovan Slezák, Martin Kapitán) 12/S201
Parodontologické dny v Ostravě (22.–23. 10. 2021) (Michal Kania) 12/S203
Z konference „Snazší cesta k lepší praxi“ 2021 (2. 10. 2021, Praha) (Ivana Neckařová) 12/S205

RECENZE A INFORMACE O ODBORNÉ LITERATUŘE

Přehled lékařské fyziologie (Otomar Kittnar a kol., Grada Publishing, Praha, 2021) (Redakce) 1/23
Speciální onkologie (Tomáš Büchler a kol., Maxdorf, Praha, 2020) (Redakce) 1/23
Přístup k elektronické verzi zahraničních odborných časopisů pro členy ČSK pokračuje v roce 2021 s rozšířenou nabídkou  

(Kancelář ČSK) 1/23, 2/50, 3/71
Sociálně úspěšní psychopati aneb vzpoura deprivantů 1996 – 2020 (František Koukolík, Galén, Praha, 2020) (Jiří Šedý) 2/51
Česká stomatologie a praktické zubní lékařství č. 1/2021 (Česká stomatologická komora, 2021) (Redakce) 3/69
Nemocné rozhovory (Ladislav Kabelka, Grada Publishing, Praha, 2020) (Redakce) 3/70
Chirurgie očnice (Petr Matoušek, Radim Lipina, Pavel Diblík, Petr Čelakovský a kol., Nakladatelství Tobiáš, Havlíčkův Brod, 2020)  

(Hana Hubálková) 3/71 – 71
Somatické vyšetření ve stomatologii (Jiří Šedý, Galén, Praha, 2020) (Radovan Žižka) 4/93
Stomatologická radiologie, překlad 6. vydání (Friedrich Anton Pasler, Grada Publishing, Praha, 2021) (Martin Kapitán) 5/112 – 114



S T R A N A  |  6Z V L Á Š T N Í  P Ř Í L O H A  L K S ,  2 0 2 1 ,  R O Č N Í K  3 1 ,  Č Í S L O  1 2

R E J S T Ř Í K  Č L Á N K Ů  Z V E Ř E J N Ě N Ý C H  V  Č A S O P I S E  L K S  2 0 2 1 ,  R O Č N Í K  3 1

Opioidy (Jiří Kozák, Jan Lejčko, Ivan Vrba a kol., Maxdorf, 2. vydání, Praha, 2021 ) (Redakce) 5/114
Hluboká práce – Pravidla pro soustředěný úspěch v roztěkaném světě (Cal Newport, Jan Melvil Publishing, Brno, 2016) (Jiří Šedý) 6/134
Česká stomatologie a praktické zubní lékařství č. 2/2021 (Česká stomatologická komora, 2021) (Redakce) 6/135
Ohlédnutí... 75 let Lékařské fakulty UK v Plzni (Jan Kilian, UK, Nakladatelství Karolinum, Praha, 2021) (Iva Žáková) 7 – 8/154
Není vrah jako vrah (Stanislav Hájek, Maxdorf, Praha, 2021) (Redakce) 7 – 8/154
Komentované kazuistiky z přednemocniční neodkladné péče  

(David Peřan, Patrik Christian Cmorej, Jaroslav Pekara, Marcel Nesvadba a kol., Grada Publishing, Praha, 2020) (Redakce) 7 – 8/155
Česká stomatologie a praktické zubní lékařství č. 3/2021 (Česká stomatologická komora, 2021) (Redakce) 9/184
Infekce HIV (David Jilich, Veronika Kulířová, Maxdorf, Praha, 2021) (Redakce) 9/184
Memorix anatomie (Radovan Hudák, David Kachlík, Triton, Praha, 2021) (Redakce) 9/185
Akutní kardiologie (Jiří Kettner, Josef Kautzner, Grada Publishing, Praha, 2021) (Redakce) 9/185
Applied oral physiology – The integration of sciences in clinical dentistry (Robin Wilding, Thieme Medical Publ. Inc., USA, 2020)  

(Jiří Šedý) 10/209
Bulšit – O žvanění v organizacích, médiích, politice a vědě (František Koukolík, Galén, 2021) (Jiří Šedý) 11/233
Sarkomy měkkých tkání (Robert Lischke, Andrej Ozaniak, Běla Malinová a kol., Maxdorf, Praha, 2020) (Redakce) 12/252
Medicína založená na důkazu a klinická epidemiologie (Vladimír Janout, Jana Janoutová, Grada Publishing, Praha, 2021) (Redakce) 12/252
Poděkování redakce LKS nakladatelstvím (Redakce) 12/252
Česká stomatologie a praktické zubní lékařství č. 4/2021 (Česká stomatologická komora, 2021) (Redakce) 12/253

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY A SUPLEMENTY LKS, ONLINE PUBLIKACE

Stomatologické výkony v roce 2021 (online publikace na www.dent.cz) Leden 2021
Sborník abstraktů přednášek PDD 2021 (15.–16. 10. 2021, Praha) Suplement LKS 10 
Novela zákona č. 48/1997 Sb.: Nová právní úprava stomatologických výrobků a ortodontických výkonů Zvláštní příloha LKS 10
Rejstřík článků zveřejněných v časopise LKS v roce 2021 Zvláštní příloha LKS 12
Stomatologické výkony v roce 2022 (online publikace na www.dent.cz) Prosinec 2021


